114 年 10 月 08 日

項次 單位 年預估量 單價

1 捲 2,880

2 捲 420

廠商用印： 負責人：

華儲股份有限公司
標    單

日期：

受 文 者

案號:T2025110503

總 計 ( 含 5% 營 業 稅 )

說明：

1.合約期限：2026.01.01~2028.12.31(三年)。

2.交貨 ：依本公司訂單通知每次交貨規格及數量，並於收受訂單後20個日曆天內交貨完成。

3.交貨地點：本公司物料庫或指定位置。

4.逾期罰款：當次訂單未交貨總金額千分之三計罰。

5.本案押標金為新台幣10,000元，押標金直接轉為履約保證金，履約保證金於合約期滿且無待

解決事項後無息發還。

6.有意願參與之廠商需於報價前提供白色銅板條碼貼紙及碳帶各1捲經本公司測試使用及交貨驗

收標準，經本公司測試產品品質合格者(設備熱壓印後文字清晰不脫碳)，方可進行開標比價作

業。

備

註

白色銅版條碼貼紙8cm*6cm
(每捲1,580張)

TEC-B572 Sony TR-4500碳帶

(8.9CM*600M/捲)

品 名 / 工 程 名 稱 2026-2028年度碳帶及白色銅板條碼貼紙計畫性採購

規格及說明：

名稱及規格 備註